

تاریخ آزمون: ۱۳۹۹/۱۰/۱۱ ساعت شروع: ۱۰ صبح مدت آزمون: ۳۰ دقیقه تعداد سوالات: ۲۴ سوال تعداد صفحات: ۲	به نام خدا وزارت آموزش و پرورش دبیرستان زهرای مرضیه (شاهد) مراغه دی ماه سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹	آزمون: جامعه شناسی ۲ کلاس: یازدهم انسانی نام و نام خانوادگی: شماره داوطلبی:
بارم	سوالات	ردیف
۴	صحیح یا غلط بودن عبارات زیر را مشخص کنید. ۱) بخش فردی جهان انسانی را جهان فرهنگی می گویند. ۲) منطقه پیرامونی منطقه مرکز را به خدمت می گیرد. ۳) مردمی که برتری فرهنگی جهان غرب را پذیرفته باشند به مسیری می روند که جهان غرب برای آنان ترسیم می کند. ۴) قدرت سیاسی جوامع اسلامی تا قبل از استعمار استبدادی بود. ۵) سکولاریسم از نتایج منطقی اومانیسم است. ۶) حرکت های اعتراض آمیز مذهبی در جهت اصلاح دینی پدید آمدند. ۷) تبلیغ مسیحیت فرهنگ عمومی جوامع غیر غربی را دچار اختلال می کرد. ۸) سرمایه گذاری شرکت های بین المللی به منطقه ای خاص محدود می شود.	الف
۸	جاهای خالی را با کلمات مناسب تکمیل کنید . ۱) ترویج علوم انسانی غربی در کشور های غیر غربی عمیق ترین تاثیر را در در جهان دارد. ۲) عنصری بود که انباشت ثروت سرمایه داران را سرعت بخشید. ۳) در رفتارهای دنیوی توجیه دینی می شد . ۴) با افول حس گرایی فرهنگ غرب گرفتار شده است. ۵) مکاتب غربی امت اسلامی را مخدوش می کردند. ۶) سلطه جهان غرب بر کشورهای دیگر به محدود نشد . ۷) برخی قید و بند ها مانع رسیدن انسان به انسانی اش می شوند . ۸) از نگاه قران جهان تکوینی محدود به نیست.	ب
۴	سوالات چهار گزینه ای ۱) کدام عبارت در رابطه با جهان انسانی درست نیست. ۱- جهان انسانی محصول زندگی انسان است . ۲- هر چه با اندیشه و عمل انسان پدید می آید مربوط به جهان انسانی است . ۳- بخشی از جهان هستی است . ۴- جهان انسانی بخشی از جهان فرهنگی محسوب می شود . ۲) وجه غالب استعمار قدیم ، استعمار نوو استعمار فرانو به ترتیب کدام است. ۱- حضور مستقیم و غیر مستقیم نظامی - کنترل بازار و فرهنگ- هجوم بر فرهنگ. ۲- حضور مستقیم نظامی- کنترل بازار و سیاست- هجوم بر فرهنگ. ۳- حضور مستقیم نظامی - کنترل بازار و سیاست- هجوم بر اعتقادات دینی . ۴- حضور مستقیم و غیر مستقیم نظامی - کنترل جمعیت و فرهنگ - هجوم بر اعتقادات دینی .	ج

	<p>۳) قدرت سیاسی جوامع اسلامی که تا قبل از استعمار، بیشتر ریشه در داشت در دوران استعمار، از طریق با قدرت استعمار گران پیوند خورد و این مسئله سبب شد تا به صورت در آید.</p> <p>۱- ارزش های دوران خلافت-سازش با دولت های غربی -مکاتب ناسیونالیستی-مناسبات استعماری.</p> <p>۲-مناسبات قومی و قبیله ای-استبداد استعماری -استبداد تاریخی قومی-مکاتب ناسیونالیستی.</p> <p>۳-عقاید و ارزش های اسلامی -استبداد تاریخی قومی -مناسبات قومی و قبیله ای -استبداد استعماری .</p> <p>۴-مناسبات قومی و قبیله ای -سازش با دولت های غربی -استبداد ایلی و قومی -استبداد استعماری .</p> <p>۴)کدام عبارت در ارتباط با دوره تاریخی قرون وسطی نادرست است .</p> <p>۱-انسان به نام خدا به بندگی گرفته می شد و عقل را به بهانه ایمان و وحی از اعتبار می انداختند .</p> <p>۲-اقتدار حاکمیت کلیسا با جنگ های صلیبی و فتح قسطنطنیه فرو ریخت .</p> <p>۳-فرهنگ دینی و توحیدی و اعتقاد به خداوند واحد مورد توجه قرار داشت .</p> <p>۴-نوعی دنیاگرایی و سکولاریسم عملی، بدون نوجیه دینی و معنوی دنبال می شد.</p>	
۴	<p>د</p> <p>به سوالات زیر پاسخ کامل دهید .</p> <p>۱) آیا هر فرهنگی ظرفیت جهانی شدن را دارد؟</p> <p>۲) فرهنگ اسلامی چگونه توانست گروههای مهاجم بیگانه را در خود هضم و جذب کند .</p> <p>۳) روشنگری در معنای خاص را توضیح دهید.</p> <p>۴) منظور از توزیع هدفمند علوم طبیعی و انسانی چیست؟</p>	
۲۰	<p>سربلند و موفق باشید موسوی فر</p>	<p>خدایا چنان کن سرانجام کار تو خشنود باشی و ما رستگار</p>



limoonad.com
Education For All